
Contacto

Correo Electrónico alcaldia@alozaina.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución nº 3
(29567) Alozaina España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/517_BARPISCINA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-08-2024 a
las 11:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Alozaina
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6nU96JOF2TUuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación por procedimiento abierto de la concesión de servicio de explotación
de bar-cafetería de las piscinas municipales

Constituye el objeto del contrato la prestación y explotación del servicio de bar cafetería del siguiente bienDescripción 
calificado como patrimonial: Bar-Cafetería de las piscinas municipales sito en el recinto del Polideportivo Municipal.
Valor estimado del contrato 19.632,96 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.877,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.816,48 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.
55330000 - Servicios de cafetería.

Plazo de Ejecución
Del 29/06/2024 durante 2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6nU96JOF2TUuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 9.818,4 EUR.
Precio de la oferta más alta 9.818,4 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

PASCAL NAVARRO
NIF ****9261*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CL CHICA Nº 4
(29410) YUNQUERA España

Contacto

Teléfono 604455278
Correo Electrónico navarropascal@proton.me

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.818,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.880,26 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2/2024
Fecha de Formalización 15/07/2024

Contrato

Contrato_Bar_Piscinas.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=24469290-1f07-49b4-80e4-69bd0123aab5

Motivación

Motivación Tener la mejor relacion calidad/precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 14/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Constituye el objeto del contrato la prestación y explotación del servicio de bar cafetería del siguiente bien calificado como
patrimonial: Bar-Cafetería de las piscinas municipales sito en el recinto del Polideportivo Municipal.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=24469290-1f07-49b4-80e4-69bd0123aab5
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=24469290-1f07-49b4-80e4-69bd0123aab5


Lugar

Dirección Postal

Plaza de la Constitucion 3
(29567) Alozaina España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 25/06/2024 a las 09:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/06/2024 a las 10:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ii6KY8R%2BMPf%2 B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

ID 0000013989841 |  2024-000884990 | Wed, 14 Aug 2024 11:45:51:897 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
135080153450560183014807848688712528148 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ii6KY8R%2BMPf%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

